poccuiickasa degepaynsa
KAPAUYAEBO-YEPKECCKAS PECMNYB/IMKA
YCTb-IXEIMY TUHCKUA MYHULUMMABbHBIA PANOH
MYHULUWMANBHOE KA3EHHOE OBLLEOBPA30OBATE/IbHOE YUPEXAEHWE «COLL
c.BaxkHoe»

369320c.BaxHoe, yn.Cagosas 88-b
TeneoH: (878 75) 45-1-04,
3NEKTPOHHbIN agpec: vaj_sh@mail.ru

BbINMNCKA 3 NMPUKASA

31.05.2021r. Ne 67
c.BaxkHoe

06 YTBEPXKAEHNN CMNMNCKa YHallnXcAa NPULLIKOJIbHOI0 nareps «COJIHbILWKO»

B cootBetcTBMM ¢ [MocTaHoBfieHnem [paButensctBa KapayaeBo-YepKeccKoi
Pecny6nmku o1 25.02.2019 N@59 «O6 obecneveHnn 0TAbIXa, 0340POBAEHUSA N 3aHATOCTH
netein B KapayaeBo-Yepkecckoit Pecny6nmke» n B COOTBETCTBMM C MNJaHOM paboThbl
MuHucTepcTBa o06pa3oBaHus UM Haykum KapauvaeBo-Uepkecckor Pecny6nvku no
obecrneyeHNIo OTApbIXa, O03[40POBNEHUS WU 3aHATOCTM paeTe B 2021 rogy npukasa
MuHucTepcTBa 06pa3oBaHMss U Hayku KapauaeBo-Uepkecckoin Pecny6nvku ot
09.04.2021 Ne 298 « O6 opraHu3aumyM M NpPoOBeAEHUS 03[40POBUTENIbHON KaMMaHuu B
MPULIKONbHLIX flarepsax ¢ [AHeBHbIM MpebbiBaHWEM [AeTeil, PacroioXeHHbIX B
MYHULMNANbHbIX 0bpa3oBaTe/ibHbIX yupexaeHus KapauaeBo-Yepkecckoil
Pecny6/nkmn», Pacnops»eHuns AQMUHUCTpaL NN YcTb-[KeryTuHCKoro
MyHUUMNaNbHOro paioHa ot 14.04.2021 Ne 96-p «O6 opraHu3auuv 1 MpoBefeHUn
03[10POBMTE/IbHON KaMNaHUW B MPULLKO/bHBLIX flarepsx C [AHEBHbIM MpebblBaHNEM
AeTeri» 1 Npukasa YnpaeneHns o6pasoBaHns ALMUHUCTPaUMM Y CTb-LXKEryTMHCKOro
MYHULUMNaNbHOro parioHa oT 15.04.2021 Ne 53,

NMPNKA3bIBAIO:

1.YTBepAanTb Cnefytowmii CNMCOK yYaliuxcs, nocewlaroLlmnx nNPULLIKObHbIA narepb
«CONMHbIWKO»:

N;-) gl [ata poxaeHus
n/n

1 Mbip3aeBa Mannka XamnTOBHa 07.11.2013
2.  OpkeHoBa AMupuHa MypatoBHa 01.11.2013
3. CypHeBa BepoHuka PomaHOBHa 15.02.2013
4.  Anaes [Dxawapbek MammefoBnY 26.11. 2013
5. TokoB Mypart Pawwingosuny 08.11. 2012
6. XacaHoB AmupnaH MypatoBuy 08.07.2013
7. Temepe3oB MyxammaT YMapoBuy 18.03.2013
8. Ky6aHoB MImpaH PycTamoBsuy 11.09.2013
9. boctaHoB Amup AcnaHoBuY 14.10.2013
10. KapakeTtoB AuHucnam Annesny 14.10.2013


mailto:vaj_sh@mail.ru

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
21.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,

["aHpaeBa MunaHa PycnaHoBHa
Bailpamykos Pyctam PeHaToBMY
KanabekoB Apa Apacatosuy
AligapykoBa AcmmHa KasmoBHa
3ckaHapoB Annm PycnaHoBuMY
UekkyeBa [J)XynbeTTa 94NKOBHA
Nenwokos AsamaT Mbparvumosuy
Mbip3aeBa Mekka Pacy/ioBHa
Anaesa MaagnHa MammeoBHa
KatuneB Ymap MyxTtapoBuy
Karnesa ApunHa CanapbreBHa
BaipamkynoBHa ApuHa PycnaHoBHa
AligapykoBa 3ypunga KazbekoBHa
boctaHoB Pacyn AcnaHoBuY
Aypaesa Canuma AnbbepToBHA
KybaHoBa AHXena PycTamoBHa
KymykoBa Kamuna Ka3bekoBHa
KymykoBa dnbMupa KazbekoBHa
NenwokoBa Aulla JaxnpoBHa
YpTteHoBa Kamnna MyxammaToBHa
YpycoB Annbek MarometoBuy
Xanaes AMup PeHaToBKMY
YoTuaes Pama3saH Nunanosuny
Cannaraposa MunnaHa BnagummnposHa
3ay3aHoBa MwunaHa 3aypoBHa
Xanaes Wamnnb Anvesuny
Anaesa KapnHa Mamme0BHa
XanyaeB OHBep Pawimgosuny
Xyb6ues Myxammag MaxapoBuy
NenwokoBa felina MbparnmosHa
XacaHos Abaynnax Mypartosuy
KapakeToBa 9nnHa lcMaunioBHa
KanabekoB TemupnaH MarometoBuy
YpycoB Vicnam TaynaHoBuY
Yomaes Kepum MapaToBuY

15.03.2012
28.01.2012
12.09.2012
11.04.2013
13.08.2012
03.07.2012
04.09.2012
09. 10. 2012
12.05. 2012
04.12.2012
14.09.2012
23.05.2012
27.07.2011
02.03.2011
09.11.2011
03.04.2012
07.09.2010
06.02.2012
05.03. 2011
22.11.2011
06.05.2011
02.05.2012
25. 08. 2010
28.01. 2012
19.03.2011
18.11.10
01.10.2010
03.12.2010
02.05.2010
05.05. 2010
15.07. 2011
20. 10. 2010
22.03.2010
30.01. 2010
28.11.2013

2. KOHTPO/b 3a UCMOTHEHEM HACTOSALLEr0 NMPKKa3a 0CTaB/s0 3a COBOIA.



