РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СОШ с.Важное»

369320с.Важное, ул.Садовая 88-Б телефон: (878 75) 45-1-04, электронный адрес: vaj sh@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.05.2021r. № 67

с.Важное

Об утверждении списка учащихся пришкольного лагеря «Солнышко»

В соответствии с Постановлением Правительства Карачаево-Черкесской Республики от 25.02.2019 № 59 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в Карачаево-Черкесской Республике» и в соответствии с планом работы Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики по обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей в 2021 году приказа Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики от 09.04.2021 № 298 « Об организации и проведения оздоровительной кампании в пришкольных лагерях с дневным пребыванием детей, расположенных в образовательных Карачаево-Черкесской муниципальных учреждения Распоряжения Усть-Джегутинского Республики», Администрации муниципального района от 14.04.2021 № 96-р «Об организации и проведении оздоровительной кампании в пришкольных лагерях с дневным пребыванием детей» и приказа Управления образования Администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 15.04.2021 № 53,

приказываю:

1. Утвердить следующий список учащихся, посещающих пришкольный лагерь «Солнышко»:

No	ФИО	Дата рождения
п/п		
1.	Мырзаева Малика Хамитовна	07.11.2013
2.	Эркенова Амирина Муратовна	01.11.2013
3.	Сурнева Вероника Романовна	15.02.2013
4.	Апаев Джашарбек Маммедович	26.11. 2013
5.	Токов Мурат Рашидович	08.11. 2012
6.	Хасанов Амирлан Муратович	08.07.2013
7.	Темерезов Мухаммат Умарович	18.03.2013
8.	Кубанов Имран Рустамович	11.09.2013
9.	Бостанов Амир Асланович	14.10.2013
10.	Каракетов Динислам Алиевич	14.10.2013

		1
11.	Гандаева Милана Руслановна	15.03.2012
12.	Байрамуков Рустам Ренатович	28.01.2012
13.	Калабеков Араф Арафатович	12.09.2012
14.	Айдарукова Ясмина Казимовна	11.04.2013
15.	Эскандаров Алим Русланович	13.08.2012
16.	Чеккуева Джульетта Эдиковна	03.07.2012
17.	Лепшоков Азамат Ибрагимович	04.09.2012
18.	Мырзаева Мекка Расуловна	09. 10. 2012
19.	Апаева Мадина Маммедовна	12.05. 2012
20.	Катчиев Умар Мухтарович	04.12.2012
21.	Кагиева Арина Сапарбиевна	14.09.2012
22.	Байрамкуловна Арина Руслановна	23.05.2012
23.	Айдарукова Зурида Казбековна	27.07.2011
24.	Бостанов Расул Асланович	02.03.2011
25.	Дураева Салима Альбертовна	09.11.2011
26.	Кубанова Анжела Рустамовна	03.04.2012
27.	Кумукова Камила Казбековна	07.09.2010
28.	Кумукова Эльмира Казбековна	06.02.2012
29.	Лепшокова Аиша Дахировна	05.03. 2011
30.	Уртенова Камила Мухамматовна	22.11.2011
31.	Урусов Алибек Магометович	06.05.2011
32.	Хапаев Амир Ренатович	02.05.2012
33.	Чотчаев Рамазан Пилялович	25. 08. 2010
34.	Салпагарова Милана Владимировна	28.01. 2012
35.	Заузанова Милана Зауровна	19.03.2011
36.	Хапаев Шамиль Алиевич	18.11.10
37.	Апаева Карина Маммедовна	01.10.2010
38.	Хапчаев Энвер Рашидович	03.12.2010
39.	Хубиев Мухаммад Махарович	02.05.2010
40.	Лепшокова Лейла Ибрагимовна	05.05. 2010
41.	Хасанов Абдуллах Муратович	15.07. 2011
42.	Каракетова Элина Исмаиловна	20. 10. 2010
43.	Калабеков Темирлан Магометович	22.03.2010
44.	Урусов Ислам Тауланович	30.01. 2010
45.	Чомаев Керим Маратович	28.11.2013
-		•

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ с.Важное»

МКОУ В СОШ с. Важное В СОШ с. В С